
UCHWAŁA NR XXXIX/440/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2021 r.  poz.305 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. W uchwale nr XXVIII/311/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 21 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021, wprowadza się następujące 
zmiany:  
1. w § 1:      
a) W pkt. 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2021 191 809 754,47 
w tym:      
 - dochody bieżące stanowią   177 991 630,88 
 - dochody majątkowe stanowią 13 818 123,59 
Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  
      
2. Zmiany w dochodach, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

1) zwiększenie dochodów  pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 do kwoty 646 980,92 
Zgodnie z zał. nr 1.2  do niniejszej uchwały.  

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 28 855 808,33 

Zgodnie z zał. nr 1.1 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się plan  dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości 11 401 744,27 
w tym:      

z budżetu UE    11 390 932,86 
z budżetu krajowego    10 811,41 
Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  
      
4. Zmniejsza się wydatki na rok 2021 do kwoty 198 882 067,86 

w tym:  

 a)  wydatki bieżące zmniejsza się  do kwoty  161 445 278,17 
Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały.      
w tym:      

Zwieksza się wydatki związane z otrzymanymi środkami pochodzącymi z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 do kwoty  399 540,92 

Zgodnie z zał. nr 2.2 do niniejszej uchwały.  

 b) wydatki  majątkowe zmniejsza  się do kwoty 37 436 789,69 



Zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały.  

5. Zmiany w wydatkach, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 28 855 573,32 
Zgodnie z zał. nr 2.1 do niniejszej uchwały.  

6. W § 15 zmienia się rezerwy do kwoty  1 684 447,47 
w tym:      
a) rezerwę ogólną do kwoty  511 192,85 
a) rezerwy celowe do kwoty 1 173 254,62 
w tym:      
1. na wydatki, których szczegółowy podział na pozycję klasyfikacji budżetowej nie 
może być dokonany w okresie opracowania budżetu jednostki samorządu  516 584,47 
w tym:  

a) na wydatki oświatowe  515 584,47 

7. § 3 otrzymuje brzmienie:  "ustala się deficyt budżetu w kwocie"   -7 072 313,39 
źródłem pokrycia deficytu będą:   

a) pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 268 644,00 
b) obligacje w kwocie 4 757 944,28 
c)przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  236 550,76 

d)przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 809 174,35 

8. W § 4 ustala się plan przychodów w kwocie   18 314 369,11 

i rozchodów w kwocie 2 101 000,00 

Zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W § 5 zwiększa się  kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy do kwoty 30 295 639,36 

z tego:      
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Zgodnie z zał. nr 5-5.5 do niniejszej uchwały.  

9. § 6 otrzymuje brzmienie: "Określa się plan przychodów i wydatków zakładu 
budżetowego:  
1) Przychody w wysokości 9 287 759,86 

2) Wydatki w wysokości 9 162 087,88 

Zgodnie z załącznikiem nr 9.1 do niniejszej uchwały.  



10. § 8. otrzymuje brzmienie "Ustala się się dochody z wpływów z tytułu opłat i 
kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska i 
wydatki nimi finansowane przeznaczone na zadania z zakresu ochrony 
środowiska":  

1) Dochody w wysokości   221 457,60 

2) Wydatki w wysokości   941 953,65 
Zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

11. W § 8 zmniejsza się plan:   
a) dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  
Zgodnie z załącznikiem nr 8.1 do niniejszej uchwały.    

a) wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z gospodarka odpadami 
do kwoty 7 502 725,64 
Zgodnie z załącznikiem nr 8.2 do niniejszej uchwały.    

10. § 9 otrzymuje brzmienie: "Ustala się plan:  

a) dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 5 302 604,96 
Zgodnie z załącznikiem nr 8.1 do niniejszej uchwały.  

b) wydatków związanych z gospodarka odpadami w kwocie"      7 502 725,64     
Zgodnie z załącznikiem nr 8.2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:17Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  1 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

191 809 754,4760 518,004 198 131,00187 672 141,47 Razem:

4 868 445,690,00464 222,004 404 223,69Gospodarka mieszkaniowa700

4 868 445,690,00464 222,004 404 223,69Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

2 097 222,000,00464 222,001 633 000,00Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

          0770

109 565 926,510,00194 080,00109 371 846,51Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756

2 496 490,000,00194 080,002 302 410,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

     75618

1 930 925,000,00194 080,001 736 845,00Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

          0490

25 333 642,660,002 891 729,0022 441 913,66Różne rozliczenia758

2 891 711,000,002 891 711,000,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego     75802

2 891 711,000,002 891 711,000,00Środki na uzupełnienie dochodów gmin          2750

57 403,660,0018,0057 385,66Różne rozliczenia finansowe     75814

18,000,0018,000,00Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych          0940

5 154 670,9760 500,00630 600,004 584 570,97Oświata i wychowanie801

754 556,200,00630 600,00123 956,20Szkoły podstawowe     80101

12 000,000,0012 000,000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

618 600,000,00618 600,000,00Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

          2180

3 895 424,0060 000,000,003 955 424,00Przedszkola     80104

175 000,0030 000,000,00205 000,00Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego          0660

846 700,0030 000,000,00876 700,00Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

          0670

3 500,00500,000,004 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

3 500,00500,000,004 000,00Wpływy z usług          0830

28 269 539,940,0017 500,0028 252 039,94Rodzina855

3 087 824,000,0012 000,003 075 824,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

12 000,000,0012 000,000,00Wpływy z różnych dochodów          0970

1 028,940,00300,00728,94Karta Dużej Rodziny     85503

1 021,090,00300,00721,09Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

83 555,000,005 200,0078 355,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby  pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyplacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:17Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  1 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

83 555,000,005 200,0078 355,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

7 568 497,1918,000,007 568 515,19Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

5 302 604,9618,000,005 302 622,96Gospodarka odpadami komunalnymi     90002

0,0018,000,0018,00Wpływy z opłaty produktowej          0400

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:19Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone Gminie Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  1.1 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

28 855 808,330,005 500,0028 850 308,33 Razem:

28 238 458,090,005 500,0028 232 958,09Rodzina855

1 021,090,00300,00721,09Karta Dużej Rodziny     85503

1 021,090,00300,00721,09Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

83 555,000,005 200,0078 355,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby  pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyplacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

83 555,000,005 200,0078 355,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:21Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las pochodzących ze Środków Przeciwdziałania
COVID-19 na rok 2021

Zał. nr  1.2 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

646 980,920,00618 600,0028 380,92 Razem:

618 600,000,00618 600,000,00Oświata i wychowanie801

618 600,000,00618 600,000,00Szkoły podstawowe     80101

618 600,000,00618 600,000,00Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

          2180

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:26Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  2 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

161 445 278,172 438 078,16852 695,00163 030 661,33 Razem:

161 445 278,172 438 078,16852 695,00163 030 661,33wydatki bieżace

2 372 700,00115 000,000,002 487 700,00Gospodarka mieszkaniowa     700

2 372 700,00115 000,000,002 487 700,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami          70005

50 000,0030 000,000,0080 000,00Zakup usług remontowych               4270

840 000,0080 000,000,00920 000,00Zakup usług pozostałych               4300

5 000,005 000,000,0010 000,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego               4610

126 808,00106 106,000,00232 914,00Działalność usługowa     710

126 808,00106 106,000,00232 914,00Plany zagospodarowania przestrzennego          71004

10 000,005 000,000,0015 000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych               3030

106 808,0091 106,000,00197 914,00Zakup usług pozostałych               4300

10 000,0010 000,000,0020 000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii               4390

14 437 135,5892 388,0041 410,0014 488 113,58Administracja publiczna     750

12 362 370,5820 310,0041 410,0012 341 270,58Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

1 757 120,1014 000,0041 410,001 729 710,10Zakup usług pozostałych               4300

158 690,006 310,000,00165 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               4700

379 730,0072 078,000,00451 808,00Pozostała działalność          75095

72 000,0072 078,000,00144 078,00Zakup usług pozostałych               4300

50 244 509,211 799 910,16664 485,0051 379 934,37Oświata i wychowanie     801

28 134 513,6977 500,00439 210,0027 772 803,69Szkoły podstawowe          80101

1 503 330,0050 000,000,001 553 330,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

916 735,000,002 000,00914 735,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń               3020

15 055 482,000,004 000,0015 051 482,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

2 881 754,000,008 000,002 873 754,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

352 427,004 000,000,00356 427,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               4120

38 000,007 000,000,0045 000,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych               4140

524 030,000,0024 500,00499 530,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

568 930,000,00371 160,00197 770,00Zakup środków dydaktycznych i książek               4240

781 617,550,0020 000,00761 617,55Zakup energii               4260

584 276,407 000,000,00591 276,40Zakup usług remontowych               4270

14 590,001 000,000,0015 590,00Zakup usług zdrowotnych               4280

11 336,001 500,000,0012 836,00Podróże służbowe krajowe               4410

56 527,001 000,000,0057 527,00Różne opłaty i składki               4430

763 317,000,009 550,00753 767,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               4440

21 431,006 000,000,0027 431,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               4710

125 000,000,0023 000,00102 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych          80103

Strona 1 z 4



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:26Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  2 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

110 000,000,0023 000,0087 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

17 263 035,00649 200,00168 475,0017 743 760,00Przedszkola          80104

3 252 800,00371 200,000,003 624 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

3 945 000,000,0030 000,003 915 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

               2590

4 937 138,00100 000,000,005 037 138,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

910 061,0030 000,000,00940 061,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

105 498,0015 000,000,00120 498,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               4120

10 500,0010 000,000,0020 500,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych               4140

262 669,000,0015 000,00247 669,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

778 700,0030 000,000,00808 700,00Zakup środków żywności               4220

64 479,001 000,005 000,0060 479,00Zakup środków dydaktycznych i książek               4240

480 479,000,0095 000,00385 479,00Zakup energii               4260

207 000,0080 000,000,00287 000,00Zakup usług remontowych               4270

9 493,003 500,000,0012 993,00Zakup usług zdrowotnych               4280

695 186,000,0023 000,00672 186,00Zakup usług pozostałych               4300

11 097,001 000,000,0012 097,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych               4360

1 600,00600,000,002 200,00Podróże służbowe krajowe               4410

254 855,000,00475,00254 380,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               4440

9 656,006 000,000,0015 656,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               4700

1 100,00900,000,002 000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               4710

83 200,000,001 200,0082 000,00Inne formy wychowania przedszkolnego          80106

11 200,000,001 200,0010 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

1 158 692,00291 000,000,001 449 692,00Dowożenie uczniów do szkół          80113

1 123 692,00291 000,000,001 414 692,00Zakup usług pozostałych               4300

185 146,001 125,000,00186 271,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli          80146

85 000,001 125,000,0086 125,00Zakup usług pozostałych               4300

110 805,00500,000,00111 305,00Stołówki szkolne i przedszkolne          80148

11 500,00500,000,0012 000,00Zakup środków żywności               4220

273 295,000,0032 600,00240 695,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

          80149

30 000,000,0030 000,000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

3 520,000,00700,002 820,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń               3020

40 900,000,001 900,0039 000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

Strona 2 z 4



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:26Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  2 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

588 963,8515 303,150,00604 267,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

          80150

11 880,00540,000,0012 420,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń               3020

247 109,8512 263,150,00259 373,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

45 870,002 500,000,0048 370,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

2 029 152,93765 282,010,002 794 434,94Pozostała działalność          80195

49 530,89202,000,0049 732,89Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

1 899,00900,000,002 799,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               4710

515 584,47764 180,010,001 279 764,48Rezerwy               4810

2 952 804,00103 000,00128 000,002 927 804,00Pomoc społeczna     852

565 000,000,0045 000,00520 000,00Domy pomocy społecznej          85202

565 000,000,0045 000,00520 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

               4330

4 100,0010 000,000,0014 100,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie          85205

2 000,006 000,000,008 000,00Zakup usług pozostałych               4300

1 000,004 000,000,005 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               4700

349 480,0035 000,000,00384 480,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

          85214

15 000,0035 000,000,0050 000,00Zakup usług pozostałych               4300

125 208,920,0033 000,0092 208,92Dodatki mieszkaniowe          85215

125 192,000,0033 000,0092 192,00Świadczenia społeczne               3110

1 330 758,0842 000,000,001 372 758,08Ośrodki pomocy społecznej          85219

15 700,004 000,000,0019 700,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               4120

6 400,0020 000,000,0026 400,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

32 000,0010 000,000,0042 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

112 324,004 000,000,00116 324,00Zakup usług pozostałych               4300

6 000,004 000,000,0010 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               4700

200 000,000,0040 000,00160 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze          85228

200 000,000,0040 000,00160 000,00Zakup usług pozostałych               4300

189 700,0016 000,0010 000,00195 700,00Pozostała działalność          85295

72 400,004 000,000,0076 400,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

10 000,007 000,000,0017 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

6 500,005 000,000,0011 500,00Zakup środków żywności               4220

63 500,000,0010 000,0053 500,00Zakup usług pozostałych               4300

2 474 529,2041 047,003 400,002 512 176,20Edukacyjna opieka wychowawcza     854

2 273 438,2035 047,00200,002 308 285,20Świetlice szkolne          85401

Strona 3 z 4



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:26Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  2 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

105 666,000,00200,00105 466,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń               3020

1 619 792,0032 752,000,001 652 544,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

27 500,001 000,000,0028 500,00Zakup środków dydaktycznych i książek               4240

48 663,001 295,000,0049 958,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               4440

9 200,000,003 200,006 000,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka          85404

3 200,000,003 200,000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

1 000,006 000,000,007 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym          85415

1 000,004 000,000,005 000,00Stypendia dla uczniów               3240

0,002 000,000,002 000,00Inne formy pomocy dla uczniów               3260

29 374 173,09154 000,005 200,0029 522 973,09Rodzina     855

70 725,002 000,000,0072 725,00Wspieranie rodziny          85504

500,002 000,000,002 500,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               4700

83 555,000,005 200,0078 355,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby  pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyplacie zasiłków dla
opiekunów

          85513

83 555,000,005 200,0078 355,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne               4130

928 900,00152 000,000,001 080 900,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3          85516

928 900,00152 000,000,001 080 900,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

               2830

12 874 693,814 200,00200,0012 878 693,81Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

7 502 725,64200,00200,007 502 725,64Gospodarka odpadami komunalnymi          90002

154 620,00200,000,00154 820,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

708,000,00200,00508,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               4710

1 116 302,074 000,000,001 120 302,07Pozostała działalność          90095

0,004 000,000,004 000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych               4360

5 385 582,8822 427,0010 000,005 398 009,88Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

2 892 418,4220 000,0010 000,002 902 418,42Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          92109

100 000,000,0010 000,0090 000,00Zakup usług remontowych               4270

130 000,0020 000,000,00150 000,00Zakup usług pozostałych               4300

1 145 573,002 427,000,001 148 000,00Biblioteki          92116

5 573,002 427,000,008 000,00Zakup energii               4260

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:39Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone Gminie Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  2.1 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

28 855 573,320,005 500,0028 850 073,32 Razem:

28 855 573,320,005 500,0028 850 073,32wydatki bieżace

182 869,000,00300,00182 569,00Administracja publiczna     750

300,000,00300,000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

300,000,00300,000,00Zakup usług pozostałych               4300

28 238 158,090,005 200,0028 232 958,09Rodzina     855

83 555,000,005 200,0078 355,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby  pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyplacie zasiłków dla
opiekunów

          85513

83 555,000,005 200,0078 355,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne               4130

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:42Zmiany w planie wydzielonego rachunku Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy
Suchy Las w zakresie wydatków na rok 2021

Zał. nr  2.2 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

399 540,920,00371 160,0028 380,92 Razem:

399 540,920,00371 160,0028 380,92wydatki bieżace

371 160,000,00371 160,000,00Oświata i wychowanie     801

371 160,000,00371 160,000,00Szkoły podstawowe          80101

371 160,000,00371 160,000,00Zakup środków dydaktycznych i książek               4240

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:45Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  3 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

37 436 789,691 697 801,00697 801,0038 436 789,69 Razem:

37 436 789,691 697 801,00697 801,0038 436 789,69wydatki majątkowe

14 738 920,020,0033 543,0014 705 377,02Transport i łączność     600

14 303 470,020,0033 543,0014 269 927,02Drogi publiczne gminne          60016

14 261 630,630,0033 543,0014 228 087,63Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

503 663,000,0033 543,00470 120,00Złotniki - budowa miejsc postojowych i ścieżki  rowerowej w ul. Mosiężnej                    IBI-000-2020-0023

5 939 569,001 664 258,00664 258,006 939 569,00Gospodarka mieszkaniowa     700

5 939 569,001 664 258,00664 258,006 939 569,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami          70005

5 614 258,001 664 258,00664 258,006 614 258,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               6060

5 614 258,000,00664 258,004 950 000,00podstawowe                    000-000-0000-0000

0,001 664 258,000,001 664 258,00wydatki na wykupy i odszkodowania za grunty nabywane na cele publiczne                    IGN-WPF-2021-0001

1 560 407,0033 543,000,001 593 950,00Kultura fizyczna     926

1 560 407,0033 543,000,001 593 950,00Obiekty sportowe          92601

1 270 807,0033 543,000,001 304 350,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

673 077,0033 543,000,00706 620,00„Modernizacja bieżni lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy
boisku trawiastym Gminnego Ośrodka Sportu w Suchym Lesie”.

                    IBI-000-2021-0021

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



w 

złot

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

Zał. nr  4 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 18 314 369,11

1 1 809 174,35

6 001 904,72

2 236 550,76

3 16 000 000,00

4 268 644,00

3 3 139 151,00

Rozchody ogółem: 11 242 055,72

1 2 101 000,00

2



Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:53Zmiany w planie dotacji z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  5 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

30 295 639,36573 200,0087 400,0030 781 439,36 Razem:

30 295 639,36573 200,0087 400,0030 781 439,36wydatki bieżące

10 001 980,64421 200,0084 200,0010 338 980,64Oświata i wychowanie     801

1 511 730,0050 000,000,001 561 730,00Szkoły podstawowe          80101

1 503 330,0050 000,000,001 553 330,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

125 000,000,0023 000,00102 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych          80103

110 000,000,0023 000,0087 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

7 947 800,00371 200,0030 000,008 289 000,00Przedszkola          80104

3 252 800,00371 200,000,003 624 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

3 945 000,000,0030 000,003 915 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

               2590

83 200,000,001 200,0082 000,00Inne formy wychowania przedszkolnego          80106

11 200,000,001 200,0010 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

127 000,000,0030 000,0097 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

          80149

30 000,000,0030 000,000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

129 200,000,003 200,00126 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza     854

9 200,000,003 200,006 000,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka          85404

3 200,000,003 200,000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

928 900,00152 000,000,001 080 900,00Rodzina     855

928 900,00152 000,000,001 080 900,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3          85516

928 900,00152 000,000,001 080 900,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

               2830

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:56Zmiany w planie dotacji bieżących celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021 dla podmiotów
sektora finansów publicznych

Zał. nr  5.1 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

10 028 420,190,001 200,0010 027 220,19 Razem:

10 028 420,190,001 200,0010 027 220,19wydatki bieżące

780 200,000,001 200,00779 000,00Oświata i wychowanie     801

11 200,000,001 200,0010 000,00Inne formy wychowania przedszkolnego          80106

11 200,000,001 200,0010 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 09:58Zmiany w planie dotacji bieżących podmiotowych z  budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021 dla
podmiotów spoza sektora finansów publicznych

Zał. nr  5.2 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

9 194 330,00421 200,0086 200,009 529 330,00 Razem:

9 194 330,00421 200,0086 200,009 529 330,00wydatki bieżące

9 185 130,00421 200,0083 000,009 523 330,00Oświata i wychowanie     801

1 503 330,0050 000,000,001 553 330,00Szkoły podstawowe          80101

1 503 330,0050 000,000,001 553 330,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

110 000,000,0023 000,0087 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych          80103

110 000,000,0023 000,0087 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

7 197 800,00371 200,0030 000,007 539 000,00Przedszkola          80104

3 252 800,00371 200,000,003 624 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

3 945 000,000,0030 000,003 915 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

               2590

127 000,000,0030 000,0097 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

          80149

30 000,000,0030 000,000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

9 200,000,003 200,006 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza     854

9 200,000,003 200,006 000,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka          85404

3 200,000,003 200,000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 10:00Zmiany w planie dotacji bieżących celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021 dla podmiotów
spoza sektora finansów publicznych
Zał. nr  5.3 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

2 812 842,34152 000,000,002 964 842,34 Razem:

2 812 842,34152 000,000,002 964 842,34wydatki bieżące

928 900,00152 000,000,001 080 900,00Rodzina     855

928 900,00152 000,000,001 080 900,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3          85516

928 900,00152 000,000,001 080 900,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

               2830

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Zał. nr 6 do Uchwały nr XXXIX/440/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021 r.   

Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca program

okres realizacji 

programu

łączne nakłady 

finansowe

od do 2021 2022 2023
Programy, projekty lub 

zadania związane z 

programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

(razem) 7 622 108,08 11 401 744,27   -                  -                

w tym środki UE 11 390 932,86   -                  -                

środki krajowe 10 811,41          -                  -                

 - wydatki majątkowe 5 854 200,00 11 193 127,25

RAZEM środki UE 11 291 327,25 11 193 127,25

środki krajowe 0,00 0,00

Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane 0,00 0,00

IBI-WPF-2017-0007    

600.60016.6050 2017 2021 5 045 000,00 5 045 000,00

środki UE 5 045 000,00 5 045 000,00      

środki krajowe

Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane

Dochody  na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Limit wydatków w poszczególnych latach

Rewitalizacja stacji kolejowych 

na trasie 354 Poznań-Piła wraz z 

węzłami przesiadkowymi w m. 

Golęczewo, Chludowo

Strona 1



900.90004.6058 2018 2021 809 200,00 711 000,00        

środki UE 809 200,00 711 000,00         

środki krajowe

Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane

90095 2020 2021 1 960 224,79 1 960 224,79

środki UE 1 960 224,79 1 960 224,79

środki krajowe

Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane

92109 2017 2021 3 476 902,46 3 476 902,46

środki UE 3 476 902,46 3 476 902,46      
środki krajowe

Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane

- wydatki bieżące 1 767 908,08 208 617,02        0,00 0,00

środki UE 1 509 340,86 197 805,61 0,00 0,00

środki krajowe 208 567,22 10 811,41 0,00 0,00

Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 2019 2021 1 186 534,88 40 495,88          0,00 0,00

środki UE 938 779,07 40 495,88           

środki krajowe "9" 197 755,81

Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane

Szkoły kompetencji w Suchym 

Lesie 80195
2020 2021

581 373,20       168 121,14         -                    
środki UE "1" 570 561,79       157 309,73         

środki krajowe "9" 10 811,41         10 811,41           
Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane

Szkoła ćwiczeń w Suchym Lesie

Rozwoj e-usług publicznych dla 

miekszańców Gminy Suchy Las

Realizacja projektu OZE-

odnawialne źródła energii

Adaptacja starego baru w 

Chludowie na cele społeczno-

kulturalne

Strona 2



Załącznik nr 7   do 

Uchwały nr XXXIX/440/21  

Rady Gminy Suchy Las z 

dnia   25.11.2021

941 953,65

720 496,05

221 457,60

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 457,60

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 221 457,60

0690 Wpływy z różnych opłat 221 457,60

941 953,65

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

010 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 941 953,65

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 941 953,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941 953,65
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z drogami w 

Golęczewie i Zielątkowie oraz wymiana sieci 

wodociągowej w Golęczewie z azbestowej, budowa 

skrzyżowania w Golęczewie ul. Dworcowa, 

Tysiąclecia i Lipowej 941 953,65

Majątkowe

I. Dochody

Plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska i wydatki nimi finansowane przeznaczone na zadania z zakresu ochrony środowiska                             

w 2021 roku 

II. Wydatki 

Ogółem

Stan środków na początek roku



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 10:09Zmiany w dochodach z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 2021
Zał. nr  8.1 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

5 302 604,9618,000,005 302 622,96 Razem:

5 302 604,9618,000,005 302 622,96Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

5 302 604,9618,000,005 302 622,96Gospodarka odpadami komunalnymi     90002

0,0018,000,0018,00Wpływy z opłaty produktowej          0400

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.11.2021, 10:07Zmiany w planie wydatków za gospodarowanie odpadami komunalnymi  Gminy Suchy Las na rok
2021
Zał. nr  8.2 do Uchwały nr  XXXIX/440/21  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.11.2021

7 502 725,64200,00200,007 502 725,64 Razem:

7 502 725,64200,00200,007 502 725,64Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

7 502 725,64200,00200,007 502 725,64Gospodarka odpadami komunalnymi     90002

154 620,00200,000,00154 820,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

9 848,640,000,009 848,64Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

1 500,000,000,001 500,00Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne          4100

28 401,000,000,0028 401,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

4 048,000,000,004 048,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

7 300 100,000,000,007 300 100,00Zakup usług pozostałych          4300

500,000,000,00500,00Podróże służbowe krajowe          4410

3 000,000,000,003 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

708,000,00200,00508,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Załącznik nr 9.1

do uchwały nr XXXIX/440/21

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 25.11.2021

Przychody i wydatki zakładu budżetowego

1. Zakład budżetowy"Gminny Ośrodek Sportu" -926.92601 Przychody w tym dotacje Wydatki

9 287 759,86 4 202 828,73 9 162 087,88

dotacje przedmiotowe 4 084 828,73

767 700,00

211 733,50

147 200,00

155 988,00

11 696,00

17 881,60

11 123,20

6 566,40

17 740,80

4 928,00

4 416,00

164 980,00

37 091,25

1 667 751,00

15 688,00

4 883,20

5 101,20

592 000,00

181 100,00

26 600,00

22 341,20

10 319,38

celowe

118 000,00

60 000,00

58 000,00boisko Poziomkowa/boisko do koszykówki

PWO/remont wejścia na klatkę schodową i porawa bezpieczeństwa harmonii

Dotacja do koszu utrzymiania 1 m2 powierzchni Sali gimnastycznej wraz z zapleczem sanitarnym przy 

filii SP w Suchym Lesie przy ulicy Konwaliowej w Suchym Lesie - w wysokosci   78,50  zł/ m 2  - 

powierzchnia 472,50 m2

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m2 Parku Wodnego Octopus - w wysokości   363,64   zł /m2 - 

powierzchnia 4586,22 m2

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m2 powierzchni boiska ze sztuczną nawierzchnią do koszykówki i piłki 

nożnej w Bierdusku przy  ul. Zjednoczenia (1/290/56)  w wysokości   16,00 zł /m 2 - powierzchnia 

980,50 m2

Dotacja do kosztu utrzymiania 1 m2 powierzchni boiska ze sztuczną nawierzchnią do siatkówki w 

Biedrusku ul. Zjednoczenia (1/290/57) - w wysokości   17,50 zł/m2  - powierzchnia 279,04 m2

Dotacja do kosztu utrzymiania 1 m2 powierzchni kortu ze sztuczną nawierzchnią do  tenisa ziemnego w 

Biedrusku ul. Zjednoczenia (1/290/58) - w wysokości  18,00  zł/m2  - powierzchnia 283,40 m3

Dotacja dla GOS na utrzymanie 1 m2 powierzchni Parku Wodnego Octopus w Suchym Lesie na zajęcia 

sportowe jednostek organizacyjnych - w wysokości 129,08   zł/m2 - powierzchnia 4586,22 m2

Dotacja dla GOS na utrzymanie 1 m2 powierzchni Hali Widowiskowo Sportowej w Suchym Lesie na 

zajęcia sportowe jednostek organizacyjnych - w wysokości  68,94   zł/m2 - powierzchnia 2626,79 m3

Dotacja dla GOS na utrzymanie 1 m2 powierzchni boiska ze sztuczną nawierzchnią przy Zespole Szkół 

w Biedrusku - w wysokości  9,50   zł/m2 - powierzchnia 2800 m2

Dotacja dla GOS na utrzymanie 1 m2 powierzchni boiska ze sztuczną nawierzchnią przy Zespole Szkół 

w Chludowie  - w wysokości  7,90  zł/m2 - powierzchnia 2828 m2

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

Dotacja dla GOS na utrzymanie 1m ² powierzchni sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Suchym Lesie  21,84 zł/m ² - powierzchnia 472,50  m²

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m2 powierzchni boiska ze sztuczną nawierzchnią przy filii SP w 

Suchym Lesie przy ul. Konwaliowej  w wysokości 22,60    zł /m 2 - powierzchnia 7300 m2

Dotacja w wysokości  292,26    zł do utrzymania 1 m2 HWS o powierzchni 2626,79 m2

Dotacja w wysokości  13,70  zł do utrzymania 1 m2 zespołu boisk sportowych w Suchym Lesie- 

powierzchnia 15 455 m2
Dotacja w wysokości  9,20   zł do utrzymania 1 m2 boiska sportowego w Złotkowie- powierzchnia 16 

000 m2
Dotacja w wysokości   12,60  zł do utrzymania 1 m2 boiska sportowego w Golęczewie- powierzchnia 

12 380 m2

Dotacja w wysokości  13,60  zł do utrzymania 1 m2 boiska ze sztucznej nawierzchni przy ul. 

Poziomkowej- powierzchnia 860 m2

Dotacja w w wysokości   12,70 zł  do utrzymania 1 m2 boiska ze sztuczną nawierzchnią przy ul. 

Sosonowej na os. Grzybowym w Złotnikach - powierzchnia 1408 m2

Dotacja w wysokości  15,80   zł do utrzymania 1 m2 boiska ul. Bogusławskiego w Suchym Lesie - 

powierzchnia 704 m2

Dotacja w wysokości 22,80 zł do utrzymania 1 m2 boiska ul. Miła w Złotnikach - powierzchnia 288 m2

Dotacja w wysokości  12,60 zł do utrzymiania 1 m2 boiska ul. Sportowa w Zielątkowie - powierzchnia 

1408 m2
Dotacja do kosztu utrzymiania 1 m2 boiska ze sztucznej nawierzchni w Biedrusku przy ul. 

Zjednoczenia w kwocie   17,60 zł /m2 - powierzchnia 280 m2

Dotacja do kosztu utrzymiania 1 m2 boiska ze sztucznej nawierzchni  przy ul.Meteorytowej w Suchym 

Lesie  w kwocie  46,00  zł /m2 - powierzchnia 96 m2


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.1
	Zalacznik 5.2
	Zalacznik 5.3
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8.1
	Zalacznik 8.2
	Zalacznik 9.1

